四川瑞宝电子股份有限公司

电子产品零、组件、模具及塑料制品改扩建项目（一期））

竣工环境保护验收意见

2022年 6月 18日，四川瑞宝电子股份有限公司主持召开了《电子产品零、组件、模

具及塑料制品改扩建项目（一期））项目竣工环境保护验收监测报告表》竣工环境保护验收

会，对该项目配套建设的废水、废气、噪声和固废污染防治设施运行效果和环保措施落实情

况组织了验收。参加会议的有建设单位、验收监测单位、技术专家等，会议成立了竣工环境

保护验收组（名单附后）。验收组根据《四川瑞宝电子股份有限公司电子产品零、组件、模

具及塑料制品改扩建项目（一期））项目竣工环境保护验收监测报告表》并对照《建设项目

竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4号），严格依照国家有关法律法规、

建设项目竣工环境保护验收技术指南、本项目环境影响报告表和审批部门审批决定等要求对

本项目进行验收。经过认真讨论，形成意见如下：

一、工程建设基本情况

（一）建设地点、规模、主要建设内容

四川瑞宝电子股份有限公司电子产品零、组件、模具及塑料制品改扩建项目（一期））

项目位于四川省遂宁市经开区玉龙路 88号（以下简称 A区厂房）、四川省遂宁市经开区兴

宁路 8 号附 9号（以下简称 C区厂房），本项目共分为两期建设，建成后达到年产电子产

品零、组件 295000万只、模具制造 226套的能力，项目一期建设完成后可以达到年产电子

产品零、组件 218400 万只、模具制造 156套的规模，项目于 2022 年 2 月开工建设，2022

年 5月建设完成。

（二）建设过程及环保审批情况

2021 年 3月 29日遂宁经济技术开发区经信商务科技局以川投资备

【2101-510924-07-02-526298】JXQB-0017 号项目备案表对本项目进行了备案支持。2022年

1月委托四川省衡信环保技术有限公司编制完成了《电子产品零、组件、模具及塑料制品改

扩建项目环境影响报告表》，2022年 1月 5日取得了遂宁市生态环境局出具的《电子产品

零、组件、模具及塑料制品改扩建项目环境影响报告表告知承诺制的批复》（遂环诺审〔2022〕

1 号）。

（三）投资情况

项目一期总投资 700万元，其中环保投资 27.2 万元，占总投资的 3.88%。

15~10tiF1iJ(tffirfU CGB31572-2015 ) i:p* 5 jc~15~f0t#j]iJtiF1i>1JlH.t ; 1~7rJJH,R4pj3:J%

,8,~1WL,,'E (( IIYJ 11 ~-~ JEY5 ~~:k~ff ~'t1~:tJ11~t~F)J)(fff-rfn C DB 51 /2377-201 7) * 5"~1m"

tff-i'tt r iK p;J 7d£1.t,R4~ EJ3 t3t,e, ~• JE «m~-ti~ tn1mxmtRtiF1iJ(t2ni1Hffir!U c GB31s22-2019 )

* A .1 #]: jJIJtiF )J)( ~i 11F~ * 0

3, lliF

2022 ~ s J=J s B -5 J=J 6 B ~:&Y1cllil:i9WttJH13J , rgj El r ~:i-:;r,~ntFtfri~j ~t *1wtfE ((I~{t~

1~~~1lil55tiF1iJ(tffii1U ( GBl2348-2008 ) * I i:p 3 ~tff-i'1t~;j( o

4, ~}£

~~~~M~.--~m•H~~m•JEfflm~*&,~ffi*-~~~~~~ffl~~*·
((f~J~J£1~9l=H15~J21j\1J;t;f,tft)) CGBl8597-200I ) '&.. 2013 ~11ii:&$t~JE0

5, ,~,:l:~f!iiJ~•

;;is:rgj El J£7Jc 1£~15 ~4?!J~~ffitiF1iJ:ii1[r ,8,:i:X 1tf: i:p ,e,:l:tQ1l\!Jt~tffi~ ;Jx: o

6, ~jjt"gJl;fi~

0'a'JtiJJE T «~±!"gf£jfj1JJjJ) , ~~WfHHt1JJt~JGW1fito

7 , ±!P. "F7./<~:ll15~~ ~t/U!!! B~~ o

Ji, ~q~~it

1IY J 1 1 fiffi 'i: it!i -=f JN ffi' ~ ~i 0 'a1 it!i -=ff' i:11 ~ , rn 14 , tl Jl R. ~ r4 i 11 i:11 ~ :Jt ~ rm El c -AA ) )

~§~ffl~~if{t , ~~~-~~~R.m~~*&~#NA~fi . ~~-~~-~~ffl*~

*• ~Elx•:k~~o~~~~AA~. 15~~~tr-n~. ~~~JE~;j(o~El~~~«~~

rm El ~I~~~ff'g:&41c•0n-1t» c ~~t~:i-:r-~ (2011 ) 4 -%) ~;ui i:J=i ~tLl11·tw%. r.1~

~I~~~~~~~# . ~-~El~M~I~~~~~~.

1\, ]§~ ~*

1, 1m~si~~i9:JJifiMiJf', Wf! , M'l1l~Jgj15~1?11~:¥1Jf~.JE, ~tff-tiF)J)(, ,-.IE~ffi, ~- rfij ,

iffi l~ ~ ~ ~ o

2,®~~~m~•HR.~~~-B~~~. ~~,@-~$~~--~4o

3,m- ~JGW~~$~ffi•-~ffl@•~-~o

-t, ~ 4~Ab:! f~L~,

~:&4)()\ff:'l fi ,~,~ "'f *o

	第二部分
	姓名
	单位
	职务/职称
	电话
	备注